'linRula alia peragere & perimplere, quae veftro in hac parte nijure & aequitate infpiceretur

,

incumbunt Officio Paftorali, velitis cum favore.

In cujus rei, &c.

D.

Pro EborHra Archiepifcopo de Sigmficavit.

REgina, ReverendiiTimo in Chrifto Patri, ac Praedileao &
Fideli noftro, Edmundo, eadem Gratia, Cantuanenfi Arch-

epifcopo totius Angliic Primati & Metropolitano , ac , Reverendis

iu Chrifto Patribus , rhoma Lincoln. Edmundo Nor^-xicen. & Jo-

ha?ini Roffen. refpedtive Epifcopis , & Richardo Epfcopo Suffiaga-

fieo Sedis Dovorrix , SalviKm.

Ciim, vacante nuper Sede Archiepifcopah Eborum,per Irans-

latioiiem ukimi Archiepifcopi ejufdem ad Archiepifcopatutri Can-

tuaricniem , ad humilem Petitionem Decani & Capitult Eccleliae

noftrx Cathedralis& Metropoliticx beati Petri Eborum , eifdem,

pcr Literas noftras Patentes, Licentiam conceflerimus alium libi

eligendi in Archiepifcopum & Paftorem Sedis praedidtae , ac ndem

Dccanus ^ Capitulum , vigore & obtentu Licenti-ae noftrx praedi-

&X:
,
prxdiledtum & Fidelem noftrum , Edwi?ium London. Epi-

fopt,m,{\\i\ & Ecclefice prxdiftae elegerunt m Archiepifcopum &
Paftorem, prout per Literas fuas Patentes Sigillo eorum com-

muni figillatas Nobis inde diredtas, pleniiis hquet & apparet,

Nos, Eledtionem illam acceptantes, eidem Eledioni Regium

noftrum Aflenium adhibuimus pariter & Favorem ; & hoc vobis

Tenore Praefentium fignificamus

:

Volentes , ac in Fide & Diledlione quibus Nobis tcnemini

f^rmiter praecipiendo mandamus, quatenus tres vcftrum ad minus

Pro iis verb Bonis, Pecuniis & Debitis quae forte fupprefTa vel

quovis modo alienata per alterutrius Regni Subditos fine Audtori-

tate & Mandato alterutrius Principis fuerint , conftituerentur ab
utraque parte Recuperatores & Judices qui Jus cum omni celeri-

tate dicerent & legitimo omni Remedio uterentur verfus eos qui

contra Jus delin<|uerent

,

Idcirco Nos , Tractatum priedidtum ex parte noftra quantum
in nobis el1: obfervare cupientes , vos praefatos Davide?» Lewes

,

Valenti?ium Dale ,JVilliel?/ium A-v^hrey & Johannem Hamond ,quo-

rum nobis perfpedta & probata eft Fides Integritas atque Pruden-

tia , ex certa Scientia & mero Motu noftris , Commilfarios , Rccu-
peratores & Judices ex * parte noftra Delegatos facimus atque

conftituimus per Pnrfentes

,

Dantes & concedentes vobis Poteftatem & Audtoritatem fum-
marie & de plano & fine ftrepitu & figura Judicii , ac ibla FaCti

veritate infpedta, conveniendi, communicandi, tradtandi , defi-